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Torun, 07.04.2025

Dotyczy podsumowania rozgrywek w kategoriach Juniorka Starsza oraz Junior Starszy

w sezonie 2024/2025.

Ponizej przedstawiam koricowg klasyfikacje w kategoriach Juniorka Starsza oraz Junior Starszy w sezonie

2024/2025:

JUNIORKA STARSZA

1.

2
3.
4

Energa Olimpia Osowa Gdansk
SUS Travel Jedynka Trzebiatéw
UKS Bankoéwka Zielonka
MMKS Podhale Nowy Targ

JUNIOR STARSZY

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

SKS Olimpia tochéw

KS Goracy Potok Szarotka Nowy Targ
KS Lokomotiv Czerwiensk

UKS Absolwent Siedlec

UKS Bankowka Zielonka

Aligator UKS Chwarzno Gdynia

AZS Pt Cochise t6d?

ULKS Jozefina

Puchacze Opole

10. 1 LO UKS Floorball Gorzéw Wielkopolski - wycofanie z rozgrywek
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